
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM



COGNOME NOME

STRANO MARIA

NAPOLEONE VALERIO

GAROFALO LUCIA

MESSINA ROSY

DI MARCO PAOLO

SCUTO VALENTINA

ZOCCO PAOLO

SALONIA EMANUELE

BARRECA GIORGIA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2 R

3 P

4 P

5

6 P

7 P

8 P

9 P



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

12 5

66 14

8 13

8 15

12 0

8 10

8 8

8 1

8 6



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 99

0 23

0 64

0 54

0 48

0 37

0 36

0 42

0 32



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

116 NO

103 NO

85 NO

77 NO

60 NO

55 NO

52 NO

51 NO

46 NO



RISERVE DATA PRODUZIONE

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI


